

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20-013 Restaurátorské práce v Rytířském sále

Objednatel: Domov pro seniory Heřm. Městec,
Masarykovo nám. 37, 538 03

IČO:
DIČ:

Projektant: ██████████
Baška 394, PSČ 73901

IČO: 3445372
DIČ:

Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o.
Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl

IČO: 10940260
DIČ: CZ10940260

Vypracoval:

Celkem			3 362 650.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 362 650.00 CZK
Základní DPH	21 %	706 156.50 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 3 362 650.00 CZK

Cena celkem s DPH 4 068 806.50 CZK

v _____ dne **02.07.2023**

Ing. Jiří
Kmošek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Kmošek
Datum: 2024.02.18
17:37:17 +01'00'

Za zhotovitele

Mgr. Klára
Husáková

Digitálně podepsal
Mgr. Klára Husáková
Datum: 2024.03.25
10:35:13 +01'00'

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	20-013	Restaurátorské práce v Rytířském sále
O:	SO01	SO01
R:	Rozpočet	SO.01 Rytířský sál - Zámek Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					139 562.50
---------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	7.00000	975.00	6 825.00
		úprava spádování kolem objektu		3.37000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	7.00000	53.00	371.00
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	7.00000	196.50	1 375.50
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7.00000	513.00	3 591.00
5	111	Doplnění pískovcového okapového chodníku kolem objektu	soub.	1.00000	45 000.00	45 000.00

		Pískovcový okapový chodník tl 80 mm 5% plochy				
6	112	Demontáž pískovcového okapového chodníku kolem objektu	m	35.00000	500.00	17 500.00
7	113	Přespádování a montáž pískovcového okapového chodníku kolem objektu	m	38.00000	1 200.00	45 600.00
8	114	Modeláž terénu strojně a ručně	soub.	1.00000	12 800.00	12 800.00
9	115	Štěrkopískový podsyp D+M	m3	5.00000	900.00	4 500.00
10	116	Doseť poškozeného travního porostu	m2	100.00000	20.00	2 000.00

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					46 125.00
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

11	117	Odstranění dožilé asfaltové vrstvy na stěnách	m2	30.00000	500.00	15 000.00
12	118	Likvidace dožilé asfaltové vrstvy na skládce	t	0.50000	6 000.00	3 000.00
13	612433212R00	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm	m2	5.00000	1 125.00	5 625.00

		oprava stěn Míst. 1.02		5.00000		
14	612433212R00	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm	m2	20.00000	1 125.00	22 500.00
		oprava stěn Míst. 1.01		20.00000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					874 400.50
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	105.00000	360.00	37 800.00
		Míst. 1.01		105.00000		

16	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	144.00000	119.00	17 136.00
		Míst. 1.01 a 1.02		144.00000		

17	632419106R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 6 mm	m2	39.00000	491.00	19 149.00
		Míst. 1.01		39.00000		

18	119	Dřevěná podlha dubová třívrstvá kce vč. olejovo voskového ošetření	m2	39.00000	2 800.00	109 200.00
		Míst. 1.02		39.00000		

19	120	Dřevěné lišty - dub	m	25.00000	2 700.00	67 500.00
----	-----	---------------------	---	----------	----------	-----------

20	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	19.50000	901.00	17 569.50
		podium		19.50000		

21	121	Koberec atyp úprava na schodech	m	6.30000	3 420.00	21 546.00
		Pokládka koberce na stupeň a ukotvení D+M		2.01000		

22	122	Dřevěné lišty koberec	m	20.00000	2 450.00	49 000.00
		Dubové lišty kolem stěn		20.00000		

23	123	Parkety vč. montáže, vč. olejovo voskového ošetření	m2	105.00000	5 100.00	535 500.00
----	-----	---	----	-----------	----------	------------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					24 497.00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

24	946941106RT1	Montáž pojízdných věží, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 4,8 m	sada	2.00000	671.00	1 342.00
----	--------------	--	------	---------	--------	----------

25	946941192RT1	Nájemné pojízdných věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,8 m	den	60.00000	370.00	22 200.00
26	946941806RT1	Demontáž pojízdných věží, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 4,8 m	sada	2.00000	477.50	955.00
Díl: 95				Dokončovací kce na pozem.stav.		608.11
27	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	103.07000	5.90	608.11
Díl: 97				Prorážení otvorů		15 718.20
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5.00000	102.00	510.00
Míst. 1.02				5.00000		
29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	30.00000	86.30	2 589.00
Míst. 1.01				30.00000		
30	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	6.00000	1 400.00	8 400.00
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6.00000	412.00	2 472.00
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6.00000	41.20	247.20
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60.00000	25.00	1 500.00
Díl: 99				Staveništní přesun hmot		4 098.00
34	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	30.00000	82.80	2 484.00
35	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	30.00000	53.80	1 614.00
Díl: 711				Izolace proti vodě		64 398.11
36	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2x	m2	105.00000	562.00	59 010.00
37	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	105.00000	47.50	4 987.50
38	998711194R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km	t	0.71410	348.00	248.51
39	998711199R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km	t	7.14100	21.30	152.10
Díl: 766				Konstrukce truhlářské		2 046 130.00
40	124	Restaurování schodiště včetně parket podesty	soub.	1.00000	126 000.00	126 000.00
41	125	Restaurování a montáž obložení stěn	soub.	1.00000	780 000.00	780 000.00
42	126	Restaurování nábytku - skříň rohová (2, 3)	ks	2.00000	58 000.00	116 000.00
43	127	Restaurování nábytku - skříňka čelní podium (1)	soub.	1.00000	146 000.00	146 000.00
44	128	Restaurování nábytku - skříňka tvořící kryt topení (4)	soub.	1.00000	78 200.00	78 200.00
45	129	Restaurování nábytku - skříňka se dvěma policovými nástavci (5)	soub.	1.00000	74 600.00	74 600.00
46	130	Restaurování nábytku - skříňka s jedním policovým nástavcem (6)	soub.	1.00000	72 000.00	72 000.00
47	131	Restaurování dveří - vstup do sálu	ks	1.00000	38 000.00	38 000.00
48	132	Restaurování dveří - vstup na schodiště do I.patra	ks	1.00000	37 000.00	37 000.00
49	133	Výroba krytu topení podium	ks	2.00000	36 000.00	72 000.00
50	134	demontáž krytu elektro zásuvky	ks	4.00000	220.00	880.00
51	135	Textilní obklad stěn - demontáž a montáž včetně lištování a úpravy podladního roštu	m2	109.00000	3 750.00	408 750.00
52	136	Lešení pro demontáž a montáž textilie	soub.	1.00000	12 000.00	12 000.00
53	137	Kryty a podložka zásuvek a vypínačů	ks	10.00000	750.00	7 500.00
54	138	Podium včetně vstupního schodu - OSB kce na fošnovém rastru	soub.	1.00000	67 000.00	67 000.00
55	998766194R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km	t	12.00000	850.00	10 200.00
Díl: 784				Malby		36 852.00
56	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem ,1x	m2	111.00000	62.00	6 882.00
Míst. 1.02				111.00000		
57	784185122R00	Malba tekutá, BILÁ,bez penetrace, 2x	m2	222.00000	135.00	29 970.00
Díl: ON				Ostatní náklady		6 500.00
58	139	Odborný archeolog. Dohled	1 sada	1.00000	6 500.00	6 500.00
1				1.00000		
Díl: EL				Elektro		103 760.58

59	140	Demontáž stávajících vypínačů a zásuvek	soub.	1.00000	1 200.00	1 200.00
		Míst. 1.01				
60	141	Úprava elektro rozvodů vč. nového rozvaděče	soub.	1.00000	32 560.58	32 560.58
		Míst. 1.01 a 1.02 (výměna stávajícího rozvaděče v 1.02 pro potřeby revize, zachován stávající přívod, nové světelné a zásuvkové okruhy mimo přívodu pro lustry v 1.02, montáž zásuvky a vypínače, nová svítidla a zapojení a kontrola stávajících) viz výkres 01.12 elektro				
61	142	Reflektor divadelní viz Katalog výrobků	ks	2.00000	6 500.00	13 000.00
62	143	Svídlo přisazené na stěnu viz Katalog výrobků	ks	4.00000	4 200.00	16 800.00
61	144	Historický porcelánový vypínač 230 V	ks	5.00000	1 950.00	9 750.00
62	145	Historická porcelánová zásuvka 230 V	ks	11.00000	1 950.00	21 450.00
63	146	Plastová zásuvka 230 V	ks	10.00000	300.00	3 000.00
64	147	Revize elektro	ks	1.00000	6 000.00	6 000.00
Celkem						3 362 650.00

Poznámky uchazeče k zadání

Celkem 3.362.650,- Kč bez DPH